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Ktroy Kláli! u Klála vydával nové

řady mužfi a žen jako by ani koie
ztrát jež nedávno utrpél ustala

po ném vdovu u dvé malé dítky ŽENSKÁ HLÍDKA
ci! nemei mn i icnio pru vou jen- -— I' (' JiruiiHkíll doletý spá- -

i 'okrajováni mm mlr U)'% S NEBRASKY chal nebe vraždu v rawrord v lo nepřehledný dav tato obrovská

massa lidu šla zu Htřeleekého O- -nedéli Napřed přeřezal ní žíly v

zápěstí a když se lnu úmysl jeho
nezdařil skočil do řeky Whilc

sirova na Václavské náměstí kdež
z rampy musejní mluvil k lidu po-

slanec br V Klofáé Mluvil a po-

siloval lid který mu důvěřoval
PRÁCE NEUIIA8SKÉH0

BNÉMU

'o ZIlKedálií jež trvalo viď

Vždyť věděl že tento lid éekají
veliké boje pro práva jeho Vsak

br Klofáé jako všichni druzí po

I já kc pamatují ješlé na oslavu

prvního máje v lowa (lity lak

lo bylo krásné když jsem byla

probuzena na prvního května z li

bého spánku ve '{ hodiny ráno

krásnou hudbou Hudební sbor

seslávají ze samých (lecbd u to

hezky silný zaujal míMo nu rad-

nici ve véži n hrál krásné éeské

skladby Jak milé n krásné to

prvního máje nu které

nikdy nezapomenu co živa budu

Tož vidíte cl krajané že i zde

v této nové naší vlastí kí můžeme

život zpříjemňovali a zvyky na

nIuiicí víi Tak dlouho dokud ée

~~ Následkem vydalii) vliihy

v celém Mátě jcsl zimní plníce
vc výborném slávu ii pudu dohře

připlavenu pro jarní Helbu V o

křesu (JiiK! již o započalo ne

kukuřici) minulý týden
V 1'laltMiioulh usmrcen yl

prasknuvším koleni na ffUMolino-vé-

Mrojí joNcf Havíř zamést-minc- e

v tamních dílnich JJurlinK-lonsk- é

drihy Havíř mél malý

Kasolínový Mroj kterého pouzí
val ku pohonu prací miminy pily
nu řezaní dříví li k podobným

mžli hcdcNiíl duli ÚHlavou přede-imanýc-

olroěíl kc v polovici mi-

nulého měMec nebrUHNký Kiiém

— společnost jež

hodlá budovali kanál pro vyvo-

zování vodní a ilck tťící U
KÍIy

předložila Mitliíuni inženýrovi

mapu iiaznuěujícl jakým Niněma

zmíněný kanál povede Plnila

řeku lnulo "miraženu" při bodu

íihí pít míl jího zípudn6 od Ko

Kftx a odlnmtiid kanál povedu

východním uměřeni Nevěrna od

Dínvvnod rovnoběžní'1 h Ilasfínfí
ukou linií tlriliy North western

koleni Moino 1'luffn dálo NevernS

k Cedar ItlufN a do řeky Plaťte

ský dělník budu volil poslance

bojovníky zu práva tak dlouho

bude státním ol rokem ale až děl-

ník řekin-- ! Teď máme placených

bojovníku dost a přijde sí do par-

lamentu sám pak něco vymuže li

mladší ifeneraec Jeho budou vzpo
minut všech jako mí doposud

vzpomínáme jednotlivců - - Nu

zdar 1

Mylo v ném podáno více předloh
nežli kdykoli v híMoríí Mátu z

nichž pouze malé procento záko-

nem kc Klálo u kdyby jích jefitň

méně bylo nebyla by to zrovna
jšíeh před kli í zde zachovávali

bychom se zde museli před jí- -

velká škoda Tím ovšem nemíní

nic říci že Miud nebyly uplatněny

JE MÁJI

A ftchof

Oknem e blankyt dívá

Mouko hc áuliaj skví
země se láskou rdí

a srdce tni náhle zpívá

jak veliký květ no kývá

máji

Do pole mne to pudí - --

véiřík jak dívéí dech

zavoněl z hor mí mech

a horkost! kc y lících budí

jak slunce by leklo hrudí --- de

máji

Máj máji - to voli všude

výš výš kc blankyt pne

louhy jak tajemné
vše 1'ínlí se hopká bude

a tvářičky chce mít rudé ~
Je máji

I 'oj' i pojď má duše zlalá

lásky teď dobu jeM

vlíbám Ti ve zrak hvězd

a nebesa vrchovatá

já vtisknu Ti v ('ista vzňatá -

Je máj!

ČLOVĚK OTROKEM SVÝCH

CHOUTEK

('lovék který mí nedovede po

vrálf e vodu umí pul druh) mílo Hlužbám Minulou středu spustil

jižně od Fremoiilii de zřízeny Mroj chtěje docílili větší ry- -

hnilou strojovny a také nádržka ehloslí přidal Kiisolínu ale porn'- -

bude v onom Koimcdslví uuibttó- - vadž stroj běžel nu prázdno nu-

některé zákony nutné a užiteéné

pjelf na dřevené k-- rvnéiió kolo

KooinÍHNÍoiáří v Ncbruset) ''V'1" lUl' l"'kl a jch--

-- 1Í1ÍIÍ - uin( r„„{tA kiw zasáhl Havíři do cela na
initii-ii- p: niť nuiiiii # c ""i' m
komÍMÍ tu- - žádostí aby vydala roz

kaz donucující železnici' aby m

nonňrodovcj Klydéli IcMÍl! mno-

ho krásného u významného vc sta

rýeh léch oslavách které plisohí
na člověka lak míle u hřejivé že

zanechává v srdcích naších zvlá

šlé krásný pocit Protož oslavuj

le tenlo krásný měsíc máj který
Mima příroda lak hojné vyzdobila

pestrými květy všeho druhu

L It - Dovolím sí opět po II

měsících navštívili Hlídku Ne-

vím bude li dopis mlij povšimnut
od Tebe milý členáří ale doufám

že ano Napíší něco ze vzpomínek

na Prahu a snad přece budeš blíže

chlílí něco z Prahy védét Dnes

v den I květnu všeliké vzpomín

ale práce la daleko neodpovídá

nákladu jaký kí vyžádalo zam-dá-n- í

tohoto Kiiému

Otázka zdali unívcrMla má bý-

lí mlMěhovámi na Mální farmu

nebo zfiMalí ve méMé nebyla Mil-

éniem rozlušléna jak bylo jeho

povínnoKlí a rozhodnutí ponechá
no lidu Na pohled kc to vyjímá

hezky aby "lid vládl " ale jinak

páni pimlauci kteří všichni v lun-ro- l

n hýli a měli dosti příležitostí
vysleehnoul i lam obé Klrany a věc

trochu Mudovati bylí přece kom

pcldilnéjší rozhodovali nežli o

jako celek od něhož Kot-

va miižeinc očekávali aby kc sílu- -

levým okem n rozliswl mu lcl

ku NcšIcMÍ Málo mu kolem 7 ho

din ve středu veécr a ubožák sko

mil v 1 :'J0 ve řlvrtek ráno ň

stala po iiéni vdovu ne Iřemi dél

mí

--- l'ři pálení Mouku kukuřié

liýell nu polí blíže liinvretiec se

dmíletá dceruška manželri Hebroe

přijímaly žádných vajec k dopni'
vé jež by nebyly náležitě znjiii-kován-

n uloženy v bednách

kleré by vydržely obyéejné h ni-

mi zacházení héliem dopravy
Přítomné mnoho vajec ho prý roz-

bije z čehož povstává nejenom

Bkopovú kýtu viiřenři

Pěknou skopovou kýlu omej u

dej do hrnku do vařící vody to-

lik aby byla ponořená a necb pří

jíl do varu Pak odslav ia kraj

plotny a neeh Klál až vychladne
voda tak aby byla jako teplá
Pak přislav zase na oheá ale jen

mírný lak aby e pozvolna vaři-

la neboť když se zprudka vaří

lak sivrdn" maso Když pak jest

napolo vařená lot! feprvé přidej
solí a neeh dovařít což vezme uh

dvě ii pfd hodiny pro kýlu pro-

střední velkostí Mřižcs k ní dál

zeleninu na sílil jakou chceš aneb

omáčku kaprlovou

Hnízdečku z bramborů u musu

I 'dělej kaší z bramboru aneb

mášlí nějakou zbylou lož vezmi

kousky masa buď smaženého mdi

škodu ale zároveň též mnoho mr- - durových utrpěla tak téžké popa

zulnslí pro ziiNilalele železnice i leniny minulé utery že na ne ze

kommisioiiářc mřela iky krouží mou hlavou Vzpom

Nejmizerněji kc vyplácející Velké vzrušení zpímnbi-n- ručili otrokem sám sebe AU oslavojest „ Ht (e prožila u jak
již jest lo v jídle nebo pití každý V)l( víča jsem tento den zasvé

iief náležité seznámeno bylo Zá-

kon na odškodnování dělníci va zatelefonní Maníce vc Mátě — Htiad bylo v okolí Hlaplelou v okresu

na celém západě a možná ve 8po- - MePherson surovým útokem )

poranění při práci utrpěná nebo má míli tolik wve vlile nhy si do

vedl poručili Máme mnoho lidí
cený klidu který v celé livropé

ovládá i královnu prácí Newmaza

Iclně ulkvéla V hlavě mé neděle

i nich ťfil Iivln obicvoiiri Nu muž lnuli Zlí oiiel žl vol Jednoho Z

kleli jsou výstředné živí leden

praví že nemůže být bez toho neb

onoho jídla druhý zase bez pili

o květnu I !)'!!' klerou prožila
I řC I

když smrt nastala jest plný "tr-

hlin" a možná že spíše procesy
rozmnoží m-- aby je umenšil

V léto obzvlášť runo

ho ěasu bylo rozplýlváno bezúéel

pečeného a vařeného usekej neb

seniel smíchej maso k bramboryIHClil V CCSKI- - i raze iyio ony

lézá He ve Wanierville u 7 rožku- oHaduíkii tamních II

zu Nlální želczniéiií komixe vydá )'' Hanevlio míněný muž a je

něho minulý týden bylu zruSeim ho houhimI llarrí vraceli Me v po

Hrubý dueliod léto hIiiiiícc za voze k domovu z Tryon okreHtií

minulý rok dle ářadníkfi Nebrán- - bo nidla a když dohonili na ci-

nká telefonní unoleěnoHl i byl 1 í Mé HiarleHc SehneriiiKera jdou

toho neb onoho ale vše jest jenom
'

„ (( „ jM„ z (''-c-

časopis (le- -

iiými dcbiilamí což kom-ěn- jcsl
slahínoii všech amerických snému

rentu --~ ěili ]K centu zn mř-HÍ- u eího péŇky pozvali jej aby k ním
Hlavní vina spoéívá v příliš vel

kem zastoupen! a nékď- - se jíž na

vrhiije aby ulály spravovány by

ly zrovna takovou komisí jako
jsou některá mésia což prý by

zvyk a lomu se nechá elovek lak slovo Tak čtu skoro na

že konečné zapomíná uai(' Hránee líralří a sestry aí
lo že on i pánem n že má kaž

i(lj( p( nastávající prlivod mu-d-

v těle tolik své vlile aby áiii'(i'vH„ční na den ! kvélnal Tak

sobě poručil imímovolm' vzpomínám na tuto

Kdvby lidé trochu hb-dél- i uží '

i„ioil'eslaéiií oslavu nar soc dél

vati té své vlile a poroučeli sí Ha-- '
vj pni!) liylo lo právě po

my sobě věru by nebylo třeba to-- '
(nrl demonstracích studení

lik těch oprátek ve zpiisobé záko-- ' Mtých které vypukly po skončení

nii aby nám každý krok určova l(Jb ílejní výstavy r WH Ubohá

ly jak a kam máme jílí a co činí 'rfia jj zbědovaná od bar-

ii Když to tak zdravým roz- -

u{ ( buinlfi dne 2 k vél na opět

umem vše rozvážíme tož nám to nfila V ten den vládla celou

připadá náramné hloupé nechal í

p! j dělnická modrá hale-

ni předpisovali ve všem a všude
(( pf 'nha zářila

lak jakobychom samy neměli to
'

Kavnostiié V neděli dne 2 květ- -

bylo lacinější a docílilo by se lep
si zdalnoslí v administrací A ko

a ojiepří a osol db- - ehulé vyma

pekáč máslem udělej z léch

bránilonu Kulichaných n nuiKeni

malá hnízdečka lak aby byla do

slí velká by se mohlo do každého

vrazit jedno tajíéko které pak po

vrchu osol opepří a poklalď kou-

sky másla a posyp strouháním u

dej do mírné I rouby péci fak

dlouho jen co kc vajíčka opekou

tak aby nebyla přílíá tvrdá Jckí

to velmi dobré jídlo

Vařená ilcplce na zpřutob )iupe
nlny

Slepici rozkrájej na malé kou-

sky dej do hrnku a dej vody jeli

iikdva m b tří koflíky osol a opa

pří dostatečné přikryj pokličkou
lak aby páru neunikali! a vař tak

iicéné hodné viny spočívá na lidu

samotném že při výběru pánu zá

konodáreu není dosti pečlivým a
' 111 i j

těžko vypoěílili inrioho li vynášc- - přisedl a několik minul pozdě

la lato Munice za den Kpoleě- - ji bez jakékoli zjevné pííéiny
noMt vysvětluje to tím Že ukoro Uin-viu- vrhl m- - na llam-yh-

vSichiii ťbyvalelé v onom okolí ziiKadil mu několik ran do Idu-maj- í

telefonní Hpojcní krzc Nor- - vy nějakým těžkým iiánlroji-- u

folk a tudíž nemiijí potřeby pro snažil mc Hlrhnoiili jej m povozu

Manící ve Warnervillf! k Tomu zabránil HarrÍM

— Krvavá tni((edin od-hrá- lu i"1 ""Malí

to- - vc Fairbury ininulou Ktřcdu vo- - 'i''"1 11 'VŽ ulekl IIhitíh vzal

éer když dolm Mcad ccMující H"ueyh dmií a povolán lékař

prodaviié pro jednu firmu n ho- - "vnuk mrt iuihIiiIu v několiku

Htrojí z JfaMinK 'bnáeh - Sehnei íinf rem hc

družina ozbrojmiých mužíi a
pí líelle Met ztfero vou h

kterou žil jako ho ženou riuěcŽ iil'ové v okr-HÍc- liicln lo-wtu-
i

Helc kc Květa Kprovodil Ju- - '" 't a Hulí uvědomění —

líně 7měhíění dítko ženíitiny ZiV ehneriiiífer má ženu a malou

Klálo na živu ale podle vAeho mu idiuu a až iIokiuI ki- - léňil dolré

jednou i po něm Mřelil Při in- - PvěMÍ llaney ly již Klarccm a

kvehlu bylo xjihlěno že Mnul měl vyKoee váženým ohéanem okremi

ženu u tří doroHtlé děli v líiiNt MePlieiKon

opatrným ticmcoi se iiosu na

schopnost a zpfíHobiloM a éaslo

dostanou se do snémii lidé kteří

mají všecko možné na zřeteli je
nom m- - zájmy lidu Americký 1

lik Kiuyslu a soudnosti v rozezná
j„(l Uf) již časné ráno bylo slyšeli

vání rozdílu v dobru u zlu neb v
)(0 Vi[r hudbu I já jíž o pul

lom co nám nrosiiívá aneb škodí w i! vesele kráéelu isem kí
vfibcc velmi málo si všímá veřej

nýeh záležitostí y kterémžto ohle dlouho až jest maso dostatcénéti

du jest iiuicko za ústavními siaty měkké tak aby lehce od kusti se

lalo oddělili (Pří vaření musíevropskými kde ohcanslvo živé

se zajímá o politiku a lo nejenom dával pozor aby polévka docelil

Ale příčinu toho jest že jsme pří „ prahy Všude potkávala jsem
liš pohodlní a nedbalí nechá vánic

ll)U( j ženy dívky i jinochy spě
ve unášeli okamžitým záchvatům '(„jj(j u Střeleckému ostrovu

aniž bychom dříve uvažovali ja- -

mající na prsou přišpendlený
iiáHledku bude jednání naše „ v „ý kiirafíát Hýlu jsem

míli j žádostivá viděli něco co by mi

( 'lovék který má tolik pevné tuk brzo nevymizelo z paměti
že dovede sobě poručili v K) ii it jsem stáli na iškovém

nevysmáhla a aby ji zbylo na mu

Ke tolik aby kc pak mohlo k ni— Na Kchíizi nniverKÍtnícli i

konané minulý týden zvý- -

heno bylo Klužné universit nich

proťeHsorú celkem o 1 10MM) —
i i ii

rrumerne zvvKetií Mužného jest

nyn kam jeho tělesné pozfintatky

byly odvezeny k pohřbeni Met-líerov-

piichovňiia v Kxeler kde

její rodiěe bydlívali a dítko bu-

de dáno do nějakého ústavu

— Nu podnět guvernéru More

bendit ohoIiiiÍ hvršky Dr W M

ThouiuKH a do nedávná správce
úMavu pro KliihoaiVKlné v Huit- -

na nějaký týden před volbami

nýbrž neustále de veřejnou po

zornosl mnnopolisuje na jaře a v

lélě hra míée na podzim "font-balí-

jiioly zas pěstní zápas a

tím se stává že politiku velmi éa-

slo ovládají politikáři ze řemesla

jimž jedná se pouze o kořist

Pokud nebudí- zájem o polili
ku o veřejné záležitosti probuzen
v nejširších kruzích občanstva

každém případě miize byli hrd

na sebe neboť jest sám svým pá-

nem !

o +100 pro :!"iil ělenň fakulty a

vŇak v několika případech jeM o

lialirezi pruvon i i

bylo překrásné Proti mně ve

výši při pravé straně Hradčany

si- svým Královským hradem le-

skly se v září vycházejícího slun-

ce jehož paprsky lámajíce se v

okenních tabulích opuštěného hra- -

éáMku větší ProfeKHoíi na ne-

brusské universitě jsou celkem Příští neděli I I května při

padá mim velký svátek Den ten

zasvěcen jcsl matkám a na počeši

tliee byly priillledáll v nic nic - placem a to jest příčinou

Kiiiíchalí) Maso pak ěíslé od ko-

stí ober kíižíěky u všechny
má-zdr- y

odslraú maso usekej ope-př- i

a přísol dle potřeby smíchej
s tou šťávou ve které se vařila a

dej do studeného místa st uhnout

Polévky nesmí býlí mnoho neboť

by nesrosovalěla Takto připrave-

né maso muže s- - pak nakrájet nu

řízky a dát nu sliti neb jest vel-

mi dobré nu luněe

Jahodový Plo

IMélcj (ěsto velice křehké dej

je na pájový lalíř jen velmi tence

a dej je do trouby opéci Mezi tím

měj připraví ně pěkné jahody a

kvarl neb vlec na jedell pie It dej

tam nenalezeno co bv Mátu ná-'ž- e některé z těch Ml

vrhaly odlesky do zelené za
lích má o knžil v ozdobili bil Vlil o'1-leželo ÍJuvei-ně- r kcUl mu ibvě byly jinvmi vVKokými

nebude práce sněmů uspokojivou
nebude uspokojivou ani správa
mést a "graťl" dále utěšeně po
kvete

karufiále krásná u něžná
'

lo hrad pod hradem Dále v levo

volba květu vvboné se hodící ku b nal se Petřín krásnou sveí Zeb
děl že lr ThoiiuíM it rodina jeho školami

hyKtHjí kc k odjezdu do jejich' 1 1 fl rt TliompHon 1!) letý
znázorněni srdce malému které ui Dole pak šuměla Vllava svou

piUtiho domovu v Hern Wnm „oéMnaiiv na farmě Han
stalou píseň ktenm zpívá v Pra

Ve dne pokoj v noci m rušený
' I ! I II

piádal o omdlít vybavovaeí ro M„„lm„( lNt „il MVero vvehod
'- i i „ i'i ii i a již po celá dlouhé sláb li Vždy

spalo k je oomeiiou lem K 1 v a v II
klejiié jakoliy oilmeretic paoaiai heiiniat ixiniis dnu a

iiinhaiío "Piiin rxpeller" tm
voda Z jezu pod Slřebekviu o

sírovém a měníce se v tt it osmažil na mašle st rouhanou loni- -

dra Iviehleiu potírají Prué trpi ku do zlalova Když se těsto It- -

1 ! I 1 '
pice in j na nej luipieu miu i v

lulik mohou li si kýeiioil úlevu

a U i v každé lékárně n

putini! Nutím však pli nákupu
isio:i-'n- i iiilo' kv na to celé ja

riií ii t i i immiiiin minu ku i „ liloomllell zastřelil He V

prohlídce b-- e víeho drálutid u pát k veěer ranou % rajfle do
ta bylu provedenu H výMedkem Mr„ vypálenou Neopětovaná
výie zmíněným lák bvbt prý pííéinou Nebevra?

Fred llalai zAioožiiý far- dy
mář bydlící ihnmtct mil nevěrně _ Usiiiibtý Iniík Klmde Koi
od SI Paul kleni mrti v k zemi' Mv f)mUjU bydUelho blíže
kdvl praennl v poli ve élvrtek VlU kdž j mt kolouéo
odpdedit-- Srd-"i- inrtviee pří sšA brmoi h palt pd Mroj a
vodila ntldý kWoh AMuIm po v I 1 Hřexin Jedno ucho by
něm vdn toUltU dětmi '„ ori úplní od hbtvy oddélno

Ti I řouid pdénuit unii léJ li- - ruce hy pře#áit

1'iti puio-
- nu oehraiiiinii zmuii

hody dohře cukrem pov p IMélcj
Miih ' dvoll lo b lí i t h bílku bod

Itě oslaif inbtviii eiikrein po

klvj Jim
ho-lli- tlucte jihoily dej

ku kmvft A

1TUM1J tu mu „ „ „
do lloobv ji II tuk dlouho ei by

iti v iiiiriiul i iKtxul liti i ruii
oiih iloviitél dt to Velmi

vždy jest naplněno jen láskou a

něhou ku dílkáiu svým

Jaký lo vznešený cíl vpomí
nati na drahioi roditelku naši na

ií matičku která nám jesli bo
i iiejblišj a kletá pro nás m-jv- t

ee trpěla a též uái nejvíce iiiibiva

la it miluje! Nebul kdvby se

proti nám všichni obrátili it ui
ilVlbli lioillika lillše bude dy

pí'i llás lo bol' lib'e inatčlilo se

to blbl It bode bítl pln
lilky své

Nelij slool dne abxeb j shhih

lil V

pOll illl
I I uVVfll todoU ob

ívbtště Mottléky ktelíi pí Oilpot i

v v t od H ruku a jejíi itarof
tiiny plipa ltií mi du l1' kvvtnt
Uk lotolt - k i b p-t- lki VŠk

V loVilt tnoji J "l přu' Vše jšlě
v ě i jako bv l oiii bvlo J looo

p"tř tnvnieU VV kteíl I tk

Ui%lii InÁte jiilě v ii dntloot

iotlo ku lot blííkit !t t ttblslv
oid-ďd- t bHýot karaf ijti oi nb-- i

ii

[lťlli l'ltIH M- - V í
icík tn„ iř i iloiU u v PltUooooilli U1 dobrý pie bodlii e kU k(to- NejdeKJ liitit oUVcliý rt

ubUlnl bortině

čivé vlny které houpaly bluduum

a ku Kaiio iinéniU ntoslu Po řece

samé proháněly se éliinkv všech

tvaiu ktelýmž však vévodil hen

iiioiv ťliiu niajilik lo Slavie

Til opél i bvlo MOV ktelé

to ! it se vb kooee pl ipltllv' II í k

ji o kib-- i Však stlillV byvše

prouděni lít lly se pii pělibl se

v lov a opély lycide ldi' it blMc k

i ÍU mé ei st v V Pnťe samé liM--

bot ki I li- - It II šunt to délldho doe

klirý piiiotšl mboi pťkuA poíí
I o ke Mílbťki loi Mitlold y

btÍ pnivod ktilý itbjile lii
t evkU-ti- k l! ťlklVkta

liiijiee k'da l kttibrtlol

! iosk buriy h ubilo biiott

ko 't díl Sol V t pl e f tdv pí v

1 i ! l NAiudotbo ibvn-I- I

0t'ly btllIO "Kde
cil k t 1

Hublnky kokoiíwviflto orwhuMTÁLf řWf:STKNt 11

l H i! slii w

tmbi lii't uliitll bv l píitvA ddio
tovut řť řki Niidtrsru ťir
lotťt Ind o 4Ulittt M4 pět pt
ib iiti slepiV Vi h obhitiko JV"
Mav'btdhu 'otht!Uu b)bi pou't

tirtdtle 'ítiti hu le 4 - ' "b

í IhmIoI i !f'iity n t { % iijťfo

ity v mkroiiiýťti tbydUdi kď l

ti ki b!l l'i!ít! ti í prvtiž
iidořlič M Ii pit!-iuVů- i Vy

UÍ ! rtli-- t t { a Hiíd

( fvřil-ťi- (Urtiit 'iiMI i 1 I' lj

i : i

a t- - ll lit ho 'Mo-- f u Most
V4 rd4 toMU pdú ptu(M j YVi oj ptbtuv krt Kra

flltJMK HIS ivui tvoW a tlithf
i híř f tluititt IhiU t tlioa
'ku M U 4itff )UI - Aikut
KaoUitMMl 314 ko V U tml

%' ilnl i ! íitKMil kfiii o

Uk4 bfoiv i vliji
i - o 4 Sil nútim p- - inr
iltiiř idv K t lab li k

V 'UlliiKuih if 11 l[

Ořech kokosu ý tutloulo-- J lot

brtd-ii- klltlkudb dej do btukit

bilkv e lvř v tpe pul lihnul

lohihomklU II tub bi j litlt &l

lo pěknA ibCIí pk při tu j utrou

hnný keko Hl J'l - ImUé lítk

bv k-
- ttuddv luil booiiilky

pro ťbttf tb j viltuit t PvtM-- i 'f
I iooi ' - tm b h ! v I H v

ptptt kUf HA lni lM'"k oi OmI

I loiiAdkl ik jako tiioklo%
koUH Oi b# M4 tlil ťool Ule

u b j A tl bodni vb(4lé
Ituubv tu h j Um ni itt!'-- ! ll

pík v o b j a to H ti ptpíf v v

fktd-ttooi-
t pék ud í'! ji t pAp-llI-

k oi t i T--- i rvlr tu li
ť Mttdtmi irinf bim

hitu! i% i

KAKCL 1KMKKAD
utinťole itujt ikIiuVo Vtilviii

pupbkiio
IM - it ii

p V i v K-- i ku- t I

f h Ikl V k Hli lili V lk btltiťll flftlit

otij IH o iloplittiv A pto ll

tk v lo lapto'loit lni oknUiítk
l"-- d d-- t l i tu v l v tiJ Niiov

!it ík I" li kl t'i i l

f (u Ml~-l?t~M#n-w ItHilsHll 4 ivdr ik
opib-l- t vbil t IJvíHhHd

tle d ipo t lotu' tl I luhu pto(3kiru b k iv l 1 d i ot
l o dMmelin kvb it i v pnUod i

HUDEBNINY

K JtAi{ u IVkřok libledut
IV IU? H Si il Sf

Mim HA kVU D V 1 bl i

I bolH r pttl Mři pitíetli
Nil kUd "Kvh" piod t

lv- - U IU

V n(l l Mliik

lk tUtdt pdool I
lid le-tí- lv ktiH iU jtko

Iv t }4 o 1141 kí proiilt
'

U M iv ) it'it t v i

kti0' Vp i"!Íkv lil vbit ptltdli i

iUf VtU V ilol vlo V b lUro
4 ilv"V f-- kkttUi

l ě kt4l tob if pH' l ki4 (14

o4b k ]( k4ol i'l IV o

tiOH tMiřvk l4lll eH

DCNYKR C01O

iWrtti Mil jrtt4 4

#' Vlit iMtMht lořttUjf

jnm l rel-- r U lit

aU U4 'll# 1 a wrttf lř
AAt

ie'n it t I I tfnoii
O I Huti I M- - I itjmi! Vt b r j í ! I til V V 0 ! ' Ol

lul l o ' tl Oll H tUiinitn 14

t í t Ki tnv i K tnb JiJ blín 'J l'ii# bá u "I kvt Ai#
K on SxMo 1llí II t Vi„o rt sM kt O li kV Vikor ' vikitku

ll li lw ié'dk H 1h bodnb k


